
BURMISTRZ 
MIASTA PRZEDBORZA Zarządzenie Nr 89/2016 

Burmistrza Miasta Przedborza 

z dnia 01 grudzień 2017 rok 

w sprawie powołania komisji celem ustalenia normy zużycia paliwa na 100 km dla pojazdu 

mechanicznego będącego własnością Gminy Przedbórz 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. z 2016 r. poz 

446 z późn. zm.) zarządzam co następuje : 

§1 

Powołuję Komisję dla ustalenia normy zużycia paliwa dla pojazdu Volkswagen Carawella Nr rej. 

ERA 9RS7 w składzie: 

l. Przewodniczący - Piotr Chlebosz 

2. Zastępca Przewodniczącego - Magdalena Kałuzińska 

3. Sekretarz - Magdalena Jędrzejczyk 

4. Członek - Jerzy Jarzębski 

5. Członek - Jan Francuz 

§2 

Komisja o której mowa w § 1 dokona ustaleń norm zużycia paliwa pojazdu mechanicznego: 

Volkswagen Carawella Nr rej. ERA 9RS7 i przedłoży Burmistrzowi Miasta Przedborza 

sporządzony na tę okoliczność protokół. 

§3 B J !) 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

/ 

rnµ, ' J ( 1r;,ki 


